
MINISTÈRE DE L'ENSEIGNEMENT 
SUPÉRIEUR, DE LA RECHERCHE ET DE 

L'INNOVATION I UNIVERSITÉ 
Grenoble 
Alpes 

Arrêté portant nomination du jury d'admission de l'examen professionnalisé réservé 
d'assistants ingénieurs, branche d'activité professionnelle E (informatique, statistiques et 
calcul scientifique), emploi-type Gestionnaire d'infrastructures, ouvert au titre de 
l'affectataire UNIVERSITE GRENOBLE ALPES, session 2018 

Le président de 'Université Grenoble Alpes, 

Vu le décret nº85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables 
aux ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du 
ministère chargé de l'enseignement supérieur ; 

Vu le décret nº 2013-485 du 10 juin 2013 relatif à l'ouverture des recrutements réservés pour 
l'accès aux corps de fonctionnaires de l'Etat des catégories A, B et C relevant du ministère de 
l'enseignement supérieur et de la recherche en application de la loi nº 2012-34 7 du 12 mars 2012 
relative à l'accès à l'emploi titulaire et à l'amélioration des conditions d'emploi des agents 
contractuels dans la fonction publique, à la lutte contre les discriminations et portant diverses 
dispositions relatives à la fonction publique, et modifiant le décret nº 2012-571 du 24 avril 2012 
relatif aux comités d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail dans les établissements 
publics d'enseignement supérieur relevant du ministre chargé de l'enseignement supérieur; 

Vu l'arrêté du 11 juin 2013 fixant les règles d'organisation générale, la composition des jurys et la 
nature des épreuves des recrutements réservés pour l'accès à certains corps d'ingénieurs et de 
personnels techniques de recherche et de formation ; 

Vu l'arrêté du 13 mars 2018 autorisant au titre de l'année 2018 l'ouverture d'examens 
professionnalisés réservés pour le recrutement d'assistants ingénieurs, 

ARRETE: 

Article unique : Sont nommés membres du jury d'admission de l'examen professionnalisé réservé 
d'assistants ingénieurs dans la branche d'activité professionnelle E (informatique, statistiques et 
calcul scientifique), emploi-type Gestionnaire d'infrastructures, ouvert au titre de l'affectataire 
UNIVERSITE GRENOBLE ALPES, au titre de l'année 2018 : 

Monsieur JULLIEN Eric, Ingénieur de Recherche et Fromation hors classe, Président, Université 
Grenoble Alpes, Saint-Martin-d'Hères. 
Madame MARCON Corine, Assitant Ingénieur de Recherche et Formation, Experte, Institut 
national polytechnique de Grenoble, Grenoble. 
Madame DRAIDI Nadia, Assistant Ingénieur de Recherche et Formation, Université Grenoble 
Alpes, Saint-Martin-d'Hères. 
Madame JOUBERT Isabelle, Ingénieur d'Etudes de Recherche et Formation, Rectorat de 
Grenoble, Grenoble. 
Monsieur PRAL Y Pascal, Ingénieur d'Etudes de Recherche et Formation, Université Grenoble 
Alpes, Saint-Martin-d'Hères. 
Monsieur ALOI Christophe, Attaché Principal d'Adminidtration de l'Etat, Suppléant, Université 
Grenoble Alpes, Saint-Martin-d'Hères. 
Monsieur FORESTIER Gérard, Ingénieur de Recherche et Fromation 2ème classe, Suppléant, 
Université Grenoble Alpes, Saint-Martin-d'Hères. 

Fait à Saint Martin d'Hères, le 27 août 2018 


